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
dia de aula do Colégio Meta.

Mais uma obra realizada pela Mr Roof, obra Dim Indaiatuba. 
A Mr. Roof, estruturas para telhados em aço galvanizado, 
trabalha com orientação na execução da montagem ou 
entrega seu telhado pronto. Telhados embutido para uso 
de telhas galvanizadas, fibrocimento e também telhados 
com telhas cerâmicas. Mr Roof - inovação em telhados. 
Faça seu orçamento sem compromisso estamos atendendo 
on line e via WhatsApp F. (19) 98355- 8383, comercial@
mrroof.com.br. A MR. Roof está em novo endereço na Rua: 
Edesio Capovila, 159 – Jardim Esplanada.

Precisando de cortinas, persianas, papel de parede, 
colchas sob medida, almofadas, tapetes e carpetes, 
lembre-se sempre da Adelaide Decorações. Ligue já e 
agende seu horário (19) 3894-4638 / (19) 99763-2829. 
Você vai adorar!

Adelaide Decorações

Mr. Roof

Clínica Bicho Amigo
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AP04004 - RESIDENCIAL ATENAS - AT 188m² - AMPLO APARTAMENTO COM 04 DOR-
MS, SENDO 03 SUÍTES (AR CONDICONADO EM TODOS OS AMBIENTES E MOVEIS 
PLANEJADOS). 04 dormitórios, sendo 03 suítes (todas planejadas, com ar condicionado e 
persianas automáticas). Sala ampla planejada 02 ambientes com ar condicionado. Escritó-
rio. Lavabo. Cozinha planejada. Despensa. Lavanderia e WC de serviço. Varanda Gourmet. 
Garagem para 03 carros cobertos e Depósito/Box. ÁREA DE LAZER DO CONDOMÍNIO: 
Academia, Salão de Festas, Piscina, Sauna, Salão de Jogos. Portaria 24hs. VENDA R$ 
1.350.000,00. ACEITA PERMUTA POR IMÓVEL EM ALPHAVILLE/SP. CORRETORA SO-
LANGE CRECI: 77091 – CELULAR (19) 99304-7300

CA07082 - AT 420 m², AC 380m² - EXCELENTE SOBRADO COM COMPLETA INFRAES-
TRUTURA DE LAZER EM CONDOMÍNIO COM LOCALIZAÇÃO PRIVILEGIADA - VILA IN-
GLESA - 04 suítes duas no piso inferior todas com armários sendo 01 delas máster (02 closets 
e WC com hidro), 02 salas  amplas (uma com living), jardim de inverno, lavabo, sala de TV, 
escritório, cozinha planejada, despensa, lavanderia, área de lazer com piscina, churrasquei-
ra, forno de pizza, WC externo, jardim, garagem para 04 autos sendo 02 cobertas. Todos os 
cômodos contam com ar condicionado, aquecimento solar, e belíssimo acabamento. VENDA 
R$  1.550.000,00 (ACEITA PERMUTA ATÉ 50% DO VALOR DO IMÓVEL)***Imóvel Locado, 
excelente para Investimento***CORRETOR MÁRCIO LIMA – CRECI CA07082 - AT 420m², 
AC 380m² - EXCELENTE SOBRADO COM COMPLETA INFRAESTRUTURA DE LAZER EM 
CONDOMÍNIO COM LOCALIZAÇÃO PRIVILEGIADA - VILA INGLESA - 04 suítes duas no 
piso inferior todas com armários sendo 01 delas máster (02 closets e WC com hidro), 02 salas  
amplas (uma com living), jardim de inverno, lavabo, sala de TV, escritório, cozinha planejada, 
despensa, lavanderia, área de lazer com piscina, churrasqueira, forno de pizza, WC externo, 
jardim, garagem para 04 autos sendo 02 cobertas. Todos os cômodos contam com ar con-
dicionado, aquecimento solar, e belíssimo acabamento. VENDA R$  1.550.000,00 (ACEITA 
PERMUTA ATÉ 50% DO VALOR DO IMÓVEL)***Imóvel Locado, excelente para Investi-
mento***CORRETOR MÁRCIO LIMA -  CRECI: 202852F

AP04372 - EDIFÍCIO MAJESTIC – AU. 141m², NOVÍSSIMO - 03 Suítes com armários 
planejados, sala 03 ambientes, lavabo, cozinha planejada, área de serviço toda planeja-
da, banheiro de empregada, varanda gourmet de 19m² integrada com a cozinha e sala 
de jantar, 3 vagas de garagem. R$ 6.500,00 + COND + IPTU. CORRETORA: CINTIA 
BAMWART CRECI: 129578

AP05067 - DUE - AU 98 m² - APARTAMENTO  MARAVILHOSO TOTALMENTE  MOBILIA-
DO,  DECORADO E COM VISTA  DESLUMBRANTE - 03 dormitórios sendo 01 suíte (02 com 
armários planejados), WC social, sala ampla dois ambientes com ar condicionado, lavabo, 
cozinha com planejados, lavanderia com planejado, WC  social e varanda  fechada com vidros 
retráteis. Garagem para 02 autos e hobby box. Aquecimento à gás.  Dormitórios   preparados 
para receber ar condicionado. LOCAÇÃO R$ 4.000,00 + condomínio + IPTU. CORRETOR A 
SOLANGE CRECI: 77091 – CELULAR (19) 99304-7300

AP04613 - VILA SFEIR - AU 80,40m² - APARTAMENTO COM 03 DORMITÓRIOS (todo 
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